В случае, если стоимость вещей будет явно выше 3 000 (трех тысяч) рублей, то Клуб 
имеет право рассматривать оставленные вещи как находку или намерение лица, оставившего 
вещи, как намерение заключить договор хранения. При этом стоимость услуги хранения 
составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц. 

5.8.2. Аренда Шкафчика для хранения спортивных вещей не подразумевает 
идентификацию оставленного в нем имущества и контроль Клуба над вложением и изъятием 
имущества. 

5.8.3. В случае, если после завершения срока Аренды Шкафчика для хранения

[...]

В случае, если стоимость вещей будет явно выше 3 000 (трех тысяч) рублей, то 
Клуб имеет право рассматривать оставленные вещи как находку или намерение лица, 
оставившего вещи, как намерение заключить договор хранения, при этом стоимость услуги 
хранения составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц. 

6. Права и обязанности Сторон. 
6.1. Исполнитель обязуется: 
6.1.1. Обеспечить надлежащее качество оказываемых Основных услуг и 

Дополнительных услуг в часы работы Клуба. 
6.1.2. Обеспечить надлежащее функционирование оборудования и инвентаря,